ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

      Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.09.2014 г.  № 109

О постановке на учет

На основании Закона Омской области от 28.12.2005 № 722 – ОЗ « О государственной политике Омской области в жилищной сфере», на основании  Жилищного Кодекса Российской Федерации, Протокола заседания жилищной комиссии при Администрации Андреевского сельского поселения 17.08.2014 года № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать гр. Ананьева Андрея Васильевича и членов его семьи :

 Ананьеву Ирину Александровну, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

2.Поставить гр. Ананьева Андрея Васильевича, Ананьеву Ирину Александровну на учет нуждающихся  в улучшении жилищных условий в Администрации Андреевского сельского поселения ОМР Омской области.

И.о.главы сельского поселения                                                        Г.М. Лаевская